
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №218
2020 წლის 2 სექტემბერი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოში ლატარიის მომწყობთა საქმიანობის დაბეგვრის და ანგარიშგების შესახებ

ინსტრუქციის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2010 წლის 23 დეკემბრის
N951 ბრძანების ძალადაკარგულად გამოცხადების შესახებ

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 25-ე მუხლის მე-4 პუნქტის
საფუძველზე, ვბრძანებ:
მუხლი 1
ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „საქართველოში ლატარიის მომწყობთა საქმიანობის დაბეგვრის და
ანგარიშგების შესახებ ინსტრუქციის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2010
წლის 23 დეკემბრის №951 ბრძანება.
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ივანე მაჭავარიანი

http://www.matsne.gov.ge 22006000022033017368


